РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
 КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

ПРОТОКОЛ № 1
заседания общественной комиссии
01 марта 2018г.                                                                                             п.   Копьево
	Комиссия в составе:
Председатель – Якушин Игорь Анатольевич, глава Копьевского поссовета;
Секретарь –, Коков Андрей Викторович специалист 1 категории Администрации Копьевского поссовета;
Члены комиссии: - председатель Совета депутатов Маковцев Юрий Агеевич,
			     - депутат Копьевского поссовета ( от Единой России) Рябоконь Нина Викторовна,
			     - председатель совета многоквартирного дома №29 ул. Ленина Бабученко Светлана Александровна
Провели заседание общественной комиссии,
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Об утверждении дизайн – проекта благоустройства дворовой территории по адресу : ул. Новая д2, д.4, ул. Партизанская д№25, д№27, д№29, д№31.

Выступающий: Якушин Игорь Анатольевич :
« Данный дизайн – проект благоустройства дворовой территории был представлен на обсуждение и согласование жителям этой территории. На обсуждении участвовало 17 человек, все единогласно высказались за принятие данного дизайн – проекта благоустройства дворовой территории».

Заслушав Якушина И.А. и обсудив вопрос повестки дня, общественная комиссия при Администрации Копьевского поссовета решила:

- Утвердить  дизайн – проекта благоустройства дворовой территории по адресу : ул. Новая д2, д.4, ул. Партизанская д№25, д№27, д№29, д№31.

Председатель общественной комиссии                                                                 И.А.Якушин
Секретарь комиссии                                                                                                 А.В.Коков